1546.
Leget M. Johannes Pomeranus3 ter in septimana in 

aliqua oratione Ciceronis, et die Dominico in Catechismo, 
in Orationibus die Veneris et Saturni in inferiori Collegio.

3 Bugenhagens Sostersen (se Vindings Regia Acad. Haun. p. 89).
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Placuit Universitati, ut consilio Pomerani vocetur ali
quis Typographus huc ad nos.

1547.
Conclusum est a tota Universitate, ut nunquam Pro

fessor hujus Scholae sit perpetuus Pastor alicujus Ecclesiae. 
Verum Dn. Janus Synningius promittit suam operam ali
quamdiu Ecclesiae Spiritus Sancti.

De Disputationibus conclusum est, ut qui non poterit 
interesse, habeat veniam Rectoris, et qui se subduxerit, 
non legitime occupatus, numerabit unum solidum.

De ordine Disputationum.
Theologus...... D. Petrus Palladius Episcopus.
Mathematicus ... M. Matthias Hack.
Medicus......... D. Christianus Torkilli Morsianus.
Physicus......... M. Jacobus Fabricius.
Theologus...... D. Joannes Machabæus Scotus.
Dialecticus ..... D. Janus Andreae Synningius.
Medicus................ D. Thomas Zegerus.
Graecus................... M. Nicolaus Hemmingius.
Theologus............. D. Olaus Chrysostomus.
Rhetoricus............. M. Petrus Parvus.
Licentiatus Juris.
Paedagogus............. M. Georgius Boethius.

Si quis hunc ordinem non servans disputationem praeter
miserit, pendat pro mulcta j thalerum.

Singuli Professores semel in anno declamabunt; quod 
si quis non fecerit, numerabit thalerum.

Item pro intermissione cujuslibet lectionis numerabunt 
Professores duos solidos.

Item quicunque Professorum admonitus per Pedellum 
ad convocationem venire renuerit, dabit quatuor solidos.

Hanc pecuniam Notarius accipiet redditurus de ea ra
tionem; et haec mulcta sit tantum pro die Mercurii. Verum 
ubi gravia negotia non ferunt dilationem ad diem Mercurii, 
admoniti per Pedellum Professores mandato Rectoris con-
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venient quocunque die. Quae hic recensita sunt exercitia 
sive disputationes, quadrantis sunt anni: qualia etiam qua
vis quarta anni parte Professoribus in Consistorio indicta 
sunt et in Tabulas relata.

Regia Majestas cupit maximo sub sigillo Majestajis, ut 
vocant, confirmare Privilegia Universitatis, dixitque, si opus 
esset, suum Filium et se ipsum velle Rectorem hujus 
Scholae agere.4

Regia voluntas est, ut morientium Professorum uxores 
habeant duorum quartalium stipendium.

1549.
Anno Domini 1549 attulit Dn. Episcopus literas Regiae 

Majestatis prohibentes, ne plures susceptores, quam tres, 
ad unum infantem invitentur, et monstravit literas Dn. Lau
rentii Esbemi, Praepositi, conquerentis de violatione hujus 
mandati Regii, et dicentis fuisse infantem nuper in Templo 
D. Lucii5, qui habuit 51 succeptores, id quod incredibile 
visum est Professoribus.